

Life Science Power House ApS

Mesterlodden 3A 1
2820 Gentofte

Årsrapport
24. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/09/2020

Christian Hill-Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Life Science Power House ApS
Mesterlodden 3A 1
2820 Gentofte

CVR-nr: 39842319
Regnskabsår: 24/08/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været drift af konsulentaktivitet indenfor life science industrien.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle stilling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -182.022, hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten,

Ledelsen er vidende om selskabets tab af mere en 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via den fremtidige indtjening og ledelsen anser det derfor for forsvarligt, at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

På denne baggrund anser ledelsen det også forsvarligt, at aktivere den udskudte skat.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende regnskabsår en tilfredsstillende indtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 24. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-232.702
Resultat af ordinær primær drift		-232.702
Øvrige finansielle omkostninger		-189
Ordinært resultat før skat		-232.891
Skat af årets resultat		50.869
Årets resultat		-182.022
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-182.022
I alt		-182.022

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.500
Tilgodehavende skat		50.869
Andre tilgodehavender		57.721
Tilgodehavender i alt		120.090
Likvide beholdninger		482
Omsætningsaktiver i alt		120.572
Aktiver i alt		120.572

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-182.022
Egenkapital i alt		-132.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		247.594
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		252.594
Gældsforpligtelser i alt		252.594
Passiver i alt		120.572

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Mere end halvdelene af selskabets virksomhedskapital er tabt, der henvises til ledelsens bemærkninger hertil i ledelsesberetningen sam til lovgivningens regler herom. Ledelsen udtaler at ledelsen er virden om selskabets tab af mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen reetableres via den fremtidige indtjening og ledelsen ansewr det derfor for forsvarligt, at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret